
Městská nemocnice Ostrava, , Evidencm C'SIQ
příspěvková organizace PRI 4/7 2019 /l/Űf

poř. Číslo rok pracoviště
VZ/

Dodatek č. 7

SMLoUvY o DíLo č. PR/32/2009' I
uzavřené 30.4.2009

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících o Smlouvě o dílo, Zák. č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů

žíš šrš š u vní žštššì tš 31

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem

Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

a

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62

dále jen objednatel

RENATEX CZ a.S.
Se Sídlern: p K Myslivně 2140/61, 708 00 Ostrava - Poruba
Zastoupený: ` Martin Chyla, předseda představenstva

Mgr. Robert Labuda, člen představenstva
IČO: 451 92 731, DIČ: CZ 451 92 731
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S. č. účtu

Společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v B, vložka 434
osoby Zmocněné jednat Ve věcech Smluvních obchodní ředitel

dále jen zhotovitel

1
Shora označené smluvní Strany uzavřely dne 30.04.2009 Smlouvu o dílo č. PR/ 32 /2009 (dále jen
„Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování Služeb Spojených sošetřováním prádla. Smlouva
byla Smluvními Stranami doplněna Dodatky č. 1-6, jimiž byl upraven rozsah Zhotovitelem
prováděných Služeb a také jejich cena.

2
Smluvní Strany Společně konstatují, že objednatel vyhlásil v roce 2018 Zadávací řízení dle
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve formě otevřeného řízení o
nadlimitní veřejné Zakázce na ,Služby S názvem ,Zajištění komplexního servisu prádla“.

1/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

3.
Voznačeném zadávacím řízení objednatel jako Zadavatel veřejné Zakázky vybral postupem dle
Zákona nabídku Zhotovitele a dle Zadávacích podmínek této Veřejné Zakázky Stímto uzavřel
Smlouvuodílo, evid.č.PR/ 1/1/ /2019, jejímž předmětem je zajištění komplexního Servisu
prádla pro Městskou nemocnicı Ostrava, příspěvkovou organizaci, která je provozovatelem
zdravotnického zařízení, poskytovatelem Zdravotních služeb ve formě lůžkové i ambulantní péče.

4.
Dle uvedené Smlouvy o dílo, ve Shodě se zadávacími podmínkami veřejné Zakázky, ve které
zadavatel Stanovil, že kzahájení poskytování Služeb dojde vzávíslosti na ukončení a výsledku
Zadávacího řízení a po ukončení Smluvního vztahu Spředchozím poskytovatelem služeb.
0bjednatel jako Zadavatel takto nastavil Zadávací podmínky vzhledem podmínkám pro ukončení
Smlouvy Se Stávajícím poskytovatelem Služeb a ktomu aby Vybraný Zhotovitel měl dostatečnou
dobu pro přípravu požadovaného komplexního plnění.

5.
V návaznosti na výše uvedené Skutečnosti Se Objednatel dohodl Se Zhotovitelem v Souladu Se
zněním čl. XV bodu 3 Smlouvy o dílo č. PR/32/2009, na tom, že plnění této Smlouvy bude
ukončeno ke dni 31.07.2019.

6.
Smluvní Strany Se dále dohodly, že v případě, že z jakéhokoliv právního důvodu nenastane účinnost
Smlouvy ev. č. PR/ ý/f /2019 dne 01.08.2019, nebo k jinému datu sjednaném mezi
Objednatelem a Zhotovitelem po podpisu tohoto Dodatku č. 7, pak Se ujednání Shora uvedené v
odst. 5 tohoto Dodatku č. 7 ruší a i nadále platí, že Smlouva 0 dílo č. PR/32/2009 je v Souladu S čl.
XV odst. 3 Smlouvy, Zůstává Sjednána na dobu neurčitou.

7.
Rozsah plnění a cena Za provádění díla dle Smlouvy č. PR/32/2009 do doby Sjednaného ukončení,
Stejně jako platební podmínky Zůstávají ve Shodě Se Smlouvou nezměněny. Smluvní Strany
potvrzují, že ve věcech tímto Dodatkem č. 7 nedotčených, Zůstává obsah a účinnost smlouvy
Zachována a nezměněna vcelém rozsahu. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho uzavření,
potvrzeného podpisy Oprávněných zástupců obou Smluvních Stran.

8.
Smluvní Strany dále konstatují, že ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 7 předal dále Objednatel
Zhotoviteli podepsanou výzvu k Zahájení Služeb dle nové Smlouvy o díloč PR/ 5,4! /2019 a
Smluvní Strany dále písemně potvrdili Zahájení poskytování Služeb dle této Smlouvy ke dni
01.08.2019.

9.
Smluvní Strany Se dohodly, že tento dodatek Smlouvy a Související dokumenty, na které dopadá
účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), bude uveřejněn v registru
Smluv, a to vcelém rozsahu. Dodatek Se Stane účinný jeho uveřejněním v registru smluv, které
Zajistí bez Zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.

10.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po projednání a v dohodě, jeho formulaci
schválily a potvrzují, že byl uzavřen podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě a Srozumitelně, nikoli
v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují vlastnoručními podpisy k tomu
oprávněných osob.

2/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



' Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Dodatek Se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží po dvou
vyhotoveních S platností Originálu.

Jedno vyhotovení Dodatku č. 7 je Součástí Smlouvy o dílo č. PR/32/2009 a dokladem Sjednání
termínu ukončení jejího plnění., Druhé vyhotovení Dodatku č. 7 je přílohou nově uzavřené
Smlouvyo dílo, evid. č. PR/ ý '/ /2019, jako písemné potvrzení o Splnění podmínky
pro Zahájení poskytování Služeb dle nové Smlouvy č. PR /4/'4/ / 2019.

Za zhotovitele Za

RENATEX CZ a.S. Mě Ostrava,
pří ace

v , ,z z“ 201.9V Ostravědne øĹ//Vyëżí V ,_ V ......

..... ..............

MUDr. Petr Uhlig
ředitel / iăŤ

šn S' užší"
ce

" ˇ " 'ìSìrava[28 80 (ìSnvšvø Moravská L

č'en představenstva
'3.7. W" W NEMGCNŠÉEHŠ

3/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava




